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1.  Vedtagelse af dagsordenen
2. Godkendelse af A-punkter
Ikkelovgivningsmaessig liste 5182/22
Ikkelovgivningsmeaessige aktiviteter
3. Formandskabets arbejdsprogram
Foreleggelse ved formandskabet
LANDBRUG
4.  Handelsrelaterede landbrugsspergsmal 5152/22
Orientering ved Kommissionen
Udveksling af synspunkter
5. Markedssituationen 5153/22
Orientering ved Kommissionen
Udveksling af synspunkter
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Eventuelt

Landbrug

6. a)

b)

Konference pé hejt plan: "Dyrevelfaerd i EU 1 dag og i
morgen" (Bruxelles (hybridmede), 9. december 2021)
Orientering ved Kommissionen

EU-lovgivningen om erhvervsmaessigt hold og salg af
hunde
Orientering ved den danske delegation

Meddelelse om baredygtige kulstotkredslab
Foreleggelse ved Kommissionen

Potentielle negative virkninger af den embargo, som
Belarus har indfert mod EU's eksport af en raekke
landbrugsfedevarer, herunder abler

Orientering ved den polske delegation

Den fortsat kritiske situation i svinesektoren i Den
Tjekkiske Republik — anmodning om indferelse af
ekstraordinare EU-stotteforanstaltninger
Orientering ved den tjekkiske delegation

5181/22

5203/22

15045/21

5177/22

5176/22

Offentlig debat foresldet af formandskabet (artikel 8, stk. 2, i Radets forretningsorden)
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